supermarket

I

CBA

Jogobella Classic150 g

broskynia, viSha

Ko.M3,.Co

0,49€ Rt

1kg=8,17€

Tauris Zipser parky

alebo

Zipser parky XXL
0,99€/100 g

1kg=9,90€

alebo

Zipser parky mini
alebo

Mini Zipserky Original
1,15€/100 g

1kg=11,50€

alebo

Mini Zipserky Original 200 g
2,99€

1kg=14,95€

alebo

Zipser parky 165 g
2,69€
1kg=16,30€

Popradska Extra Special
75 g +15 % zadarmo

Magnesia Plus 0,7 |

Jagermeister35%0,71 vybrané druhy

11=18,56€ 11-1,84€

Ponuka plati od 09. 01. do 22. 01. 2025



Mecom
Chlebickova Sunka

Tauris Zipser
Sunka original

alebo
balenie 150 g
2,95€
1kg=19,67€
Mecom
Chopok salama
alebo
balenie 75 g
1,35€
1kg=18,00€
Tauris Toreador
salama

1,39€

1kg=1390€

alebo
balenie75g
1,59€
lhg=21206

Mecom Presporska
dusena Sunka 93 %

0,95€

1kg=9,50€

alebo

balenie 100 g
1,39€
1kg=13,90€

Tauris Premiér Sunka
morcacia vyberova

Ceng 72 100%

alebo

balenie 100 g
1,79€
1kg=17,90€

Mecom
Vysocina salama

0,82€

1kg=8,20€

alebo

balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

Tauris Zipser salama

alebo

balenie 300 g
5,79€
1kg=19,30€
alebo

balenie 75 g

strojova vyberova

alebo

balenie 100 g
1,59€
1kg=15,90€

Mecom

alebo
balenie 75 g
1,15€
1kg=15,33€
Mecom
Parizer salama
Tauris
Bratislavské parky
alebo
balenie 720 g
5,89€
1kg=8,18€
alebo
balenie 240 g
2,19€

1kg=9,13€

Tauris Dusena Sunka

Malokarpatska salama

Berto Bravcova
Sunka Special

Ceng 72 100%

alebo

balenie 100 g
bravéova,morcacia,
hydinova

1,69€

1kg=16,90€

alebo

Berto Sunka special
s morcacim masom
1,15€/100g
1kg=11,50€

Mecom
Strazovska salama

alebo

balenie 75 g
0,99€
1kg=13,20€

Tauris
Nitran salama

alebo

balenie 75 g
1,39€
1kg=18,53€

Mecom Cisarske parky
alebo

Cisarske parky
paprikové

alebo

Cisarske parky 200 g

alebo

Cisarske parky paprikové 200 g



Mecom
Spisské parky

Cenaza 100%

alebo

balenie 250 g
2,99€
1kg=11,96€
alebo

balenie 500 g

5,99€
1kg=11,98€

alebo

balenie 600 g

5,99€

1kg=9,98¢€
Ryba Kosice Treska
treskoslovenska
vmajonéze 140 g

tradicnd retro, pikant

ZNACKA
KVALITY

&

Penam

Tauris
Bravcové parky

Cena 72 100%

alebo

balenie 450 g
4,89€
1kg=10,87€
alebo

balenie 150 g
1,89€
1kg=12,60€

Mecom
Uhorska klobasa

1,

1kg

alebo

balenie 400 g

4,99€

1kg=12,48€
Preto Ryba Zilina
Treska Cottage

Exklusiv140 g

klasik, s pazitkou

Penam

Mecom
Obycajné parky
alebo
balenie 400 g
2,25€
1kg=5,63€
29 € Udena bacova
slanina

=12,90€

vybrané druhy

Tauris natierka 100 g

Mecom Spekacky
alebo
Spekacky chilli
alebo
halenie 360 g
2,79€

1kg=7,75€

Tauris Oravska slanina

alebo Anglicka slanina

alebo Paprikova slanina
alebo Sedmohradska slanina
alebo Zabijackova slanina

Piknik Vajce
duo240g

Tekovsky salamovy syr platky 100 g

Vesely orechovnik 400 g tdeny, neddeny

Vesely makovnik 400 g

Chlieb rascovy 450 g

alebo

salamovy syr
udeny,neddeny
1,20€/100g
1kg=12,00€
alebo

salamovy syr blok 200 g
tdeny,neddeny
alebo

Eidam blok 200 g
tdeny,netdeny
2,95€
1kg=14,75€

e -=

ZNACKA
KVALITY




Karicka Maxi 240 g Milsy Banovecka

1,35€ jemna natierka 150 g

natur, pikant

Rajo Cottage cheese 180 g
vybrané druhy

1kg=9,00€

Rajo Acidko hiele 950 g Rajo Active protein tvaroh 200 g

1 29€ 3,6% tuku, 1% tuku 1 35€ horka ¢okolada, ananas
9 9

Zvolensky High Pro
puding 200 g

Cokolada, vanilka

1kg=1,36€ 1kg=6,75€

R A Zvolensky smotanovy Sedita
Tami Pata Tami Maskrtko . y y .
kakaovo-tvarohova dezert80g 0’43€ lobfl“f,td'l‘:s 9 Princezky 80 g
pena XXL 100 g vanilkovy, cokolddovy 1kg=2 97€ vybrane druhy
Sedita Romanca Sedita Romanca Sedita Kakaové Sedita Vesna50 g
klasik40 g Prémium38g rezy150g vybrané druhy

lieskoorieskovd, vanilkova vybrané druhy




Sedita Anita50 g Sedita Mita50g Sedita Kavenky 50 g Figaro tycinky
vybrané druhy klasik, choco vybrané druhy 31-32¢g
vybrané druhy

Rajec 0d majstrov bylinkarov 1,51 Gemerka magnézium

akalcium1,51
vybrané druhy

Droh¢ek dojcenska voda
1,51+ 0,51zadarmo

0 99€ vybrané c‘l'ruhy
’ Rajec Caj Ladova bylinka méita 1,51
11=0,66€

Baldovska prirodna mineralna Rajec prirodna Vitis Zamocké Vitis Zamocké
voda 1,5+ 0,5 zadarmo 0 59€ voda1,51 suché 1l sytené 0,75 |
sytend, jemne sytend ’ nesytend, jemne sytend biele, cervené biele, cervené

11=0,39€

Vino Nitra selection 0,751

brané druhy
359€ M

11=4,79€

Chateau Topolcianky 11 Chateau Topolcianky 11

Veltlinske zelené, Rizling via3sky Svdtovavrinecké, Frankovka modra
3,09€ Tradicné ribezlové z Topolcianok 11

11=3,09€




Saris 10 % Velkopopovicky Kozel 10 % Birell 0,51 Gambrinus
Iskriva 0,51 svetlé pivo 0,51 vybrané druhy original 10%0,5 |
Kelt vycapna desiatka Kelt vycapna Zlaty Bazant 0,0 %0,51 Corgoii svetlé
svetlé pivo 0,51 desiatka svetlé Zlaty Bazant12%0,51 pivo 10% 0,551
pivo 1,5 0,73€ 0,65€
11=1,46€ 11-1,18€
Popradska Popradsky Agrokarpaty Elixir Agrokarpaty
2 49€ Zlaty vyber 250 g ovocny ¢aj40g bylinny ¢aj40 g 1 19€ Elixir Sipkovy
4 vybrané druhy ukludniujuci svtojansky, t4 ovocny ¢aj60 g
1kg=9,96€ urologicky sviitojansky 1kg=19,83€
Wellness ¢aj 27-36 g Tatrakon Morca-della 400 g Tatrakon
vybrané druhy vybrané druhy gunkovy' narez110 g
Tatrakon Bolonska omacka 400 g Chilly toasty 110 g

Tatarskazmes 110 g




lkg=22,38€ lkg=11,50€ lkg=7,50€

cenazalo0g

cena cenazaloog

1,79 1,15 0,75

CBA Od nasho mdsiara CBA Premium bravéova sunka 92 % CBA Debrecinska lahédka

e oo - P alebo
tradicna sunka susena 80 g balenie 100 g: 139€ (1kg=13,90€)

1kg=330€ 1kg=8,70€
Ikg=10,50€
cena za 100 g cena za 100 g

cena

0,33 0,87

3,15

CBA Oravské Sunkovd saléma 300 g (iiA Jemna salama CBA Od nasho mdsiara

rav. u Vi alebo . ) ) -
alebo balenie 350 g: 1,35€ (1kg=3,86€) udend klobasa volng
balenie 100 g: 145€ (1kg=14,50€) alebo

balenie 100 g: 0,65€ (Tkg=6,50€) balenie 380 g: 3,79€ (1kg=9,97€)

lkg=3,10€ lkg=10,64€

Ikg=9,20€

cenazaloog cena

cenazal00g

0,92 0,31 1,49

CBA spisské parky CBA Desiatové parky CBA treska v majonéze
alebo exklusiv 46 % 140 g
balenie 400 g: 3,59€ (1kg=8,98€)

Ikg=7,48€

1kg=5,73€ lkg=6,23€

Produkty a znacky CBA

cena cena cena

2,29 2,49

CBA treska v majonéze 400 g CBA Parizsky Salat 400 g CBA Pikantny Salat 400 g

C,\\g A M4/ - nala , o -
SLE1Q Gurmino Stdiikd  frizante  freswess—~ fresh

g



1kg=323€
cena

1,55

Ikg=233€
cena

1,05

CBA chlieb svetly 450 g

Ikg=247€

cena

0,79

CBA Premium smotanovy
jogurt biely 320 g

Ikg=17,45€
cena

3,49

Produkty a znacky CBA

Delice Instantna
kavovo-kavovinova
zmes 200 g

CBA Frizanto zemiakovo-tvarohové
knedlicky hibokozmrazené s pinkou 480 g
lieskovoorieskovou, jahodovou

lkg=2,29€
cena

2,29

CBA Frizanto halusky
zemiakové hlbokozmrazené 1 kg

Ikg=7,95€
cena

1,59

CBA vianocka s
hrozienkami 200 g

lkg=2,25€
cena

0,45

CBA kakaovy puding
so smotanou 200 g

lkg=33,90€ kg=6,88€

cena cena

3,39 0,55

Gold Kava
instantn@ zmes 100 g

CBA Coffee creamer 80 g

1kg=2,69€
cena

2,69

CBA Frizanto zemiakové
hranolky predsmazené
hibokozmrazené 1 kg

Ikg=142€
cena

1,35

CBA acidofilné mlieko
plnotu¢né 950 g

CBA séjova tycinka 50 g

11=2,09€
cena

2,09

CBA Castelo vino suché 11
biele, cervené

Sledujte nas na: (f) CBA Potraviny (O] cba_potraviny www.cbask.sk
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CBA Premium Ovocny ¢aj
s prichutou zéhradndé zmes 40 g

lkg=163€
cena

0,65

CBA hor¢ica pinotuénd 400 g

Ikg=4,06€
cena

0,65

CBA Pecenovka mdisova ndtierka 160 g
CBA kuracia pastéta 160 g

1kg=9,50€
cena

0,95

CBA Freshness hygienicka
vata skladand 100 g

CBA hor¢ica kremZska 400 g

10ks=0,16€

CBA Freshness detské
vihéené obrusky 72 ks

Ikg=340€
cena

0,85

CBA Premium z&zvorovy
¢aj s prichutou limetky 40 g

lkg=173€ lkg=3,11€

cena cena

0,69 0,59

vybrané druhy

Ikg=5,13€
cena

Ikg=4,31€
cena

0,69 0,59

CBA Maja lahédkovy
bravcovy krém 160 g

CBA paradajkovy
pretlak sterilizovany 115 g

1ks=0,22€

cena cenda

1,15 7,99

frizante

mrazivo chutné

Gurmino Stdliikd

CBA nitovky 5-vajecné 250 g

CBA Premium ovocnd desiata 190 g

Ikg=3,30€
cena

0,99

CBA kec¢up sladky 300 g

1ks=0,20€

CBA Premium detské plienky junior 36 ks
CBA Premium detské plienky maxi 40 ks

Freshiess~

Produkty a znacky CBA

fresh
garden

g



alebo
balenie 100 g

1,19€
1kg=11,90€

Krasno Krasno Krasno Krasno
Kipelha sunka 1,09€ Kaja sunka $unkova salama 1’09€ Gavalier so syrom
zatidena 1kg=10,90€ najvyssej kvality Zaudena 1kg=10,90€
alebo
balenie mini300 g
3,89€
aleho ;:(egb:(: 2.97¢
?aslse€nie 1009 balenie76 g
1kg=15,50€ 1 &551 3,82€
Krasno Krasno Krasno Nowaco
Junior salama Mezitiéska sekana Staroceska slanina Obalovany syr

alebo

. . predsmazeny,
Staroceska slanina mini

rodinné balenie 400 g

alebo

Staroceska slanina

krdjana 100 g

1,49€

1kg=14,90€
Penam Palma Veto 450 g Danone Danone
Chlieb toastovy 500 g 1 49 € maslové, s tradicnjm maslom Actimel 4x100 g Activia120 g
svetly, tmavy viaczrnny 9 natur, jahoda vybrané druhy

1kg=3,31€

Pribinacek Zott Monte-30%150¢g Kunin Termix Maxi Bambino original
Krupicka 140 g Zott Monte klasik 150 g ztvarohua Maxi crievko 140 g
mliecna, so Skoricou smotany 130 g

prichut kakao, prichut vanilka
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Bauli Soft & Creamy

Protein45g
malina, lieskovy orech a ¢okoldda

Zott Protein
puding 200 g

vanilka, cokoldda

Alpro napoj 11

1’99€ vybrané druhy

marhula, malina

11=1,99€

Dr. Oetker
ryzova kasa52 g
jablko-3korica, marhula

Dobry Zivot
suchariky 140 g

tradi¢né, celozmné

Ponuka plati od 9.1. do 22.1.2025 alebo do vydania zasob misiek.

Nestlé cerealie 190 -250 g Kubik cereadlie 500 g

ey 2,59€ gt

Smiley Mini placky
$paldové polomacané 150 g
kakaové, vanilkova prichut

1kg=5,18€

1kg=9,96€ 1kg=13,11€
1kg=9,96€
BeBe Dobré rano 50 g Bebe Dobré rano Opavia Milka35-42¢g
vybrané druhy Namékko 50 g Fidorka30g vybrané druhy
vybrané druhy vybrané druhy

Fit Joya jogurt40 g



Opavia Brumik 30 g Nestlé Kit Kat40-41,5¢g
vybrané druhy vybrané druhy

Figaro Siesta 50 g Figaro cokolada 80-90g
vybrané druhy vybrané druhy
1kg=14,33€

W

[$2]

!

<

3

2 1kg=16,13€

<~

(]

[82]

i

¥

2 1kg=16,13€

~—

Ponuka plati od 9.1. do 22.1.2025 alebo do vydania zasob Opavia mini.

J0J0170¢
medvediky, kyslé ddzdovky

Sonic vajicko
s cukrikmi10 g

3Bit46g Nestlé Lion
choco, nut 40-42g
vybrané druhy
Lindt Lindor 200 g Figaro
zmes praliniek, mlie¢ne Cokopiskoty 147 g
vybrané druhy

Milka Mmmax 250- 280 g
vybrané druhy 1kg=1367€

1kg=13,37€

1kg=1318€

1kg=14,76€

Pombir
Family Pack110g

origindl, s prichutou kecup

TicTac18g

mint, orange
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1,79€

11=0,80€

6,99€

11=9,99€

Haslerky 90 g
vybrané druhy

Nestlé Anticol 50 g

vybrané druhy

Kofola
original 2,251

Hanacka
vodka37,5%0,71

Lay’s 60 g Slovakia vribky 120 g Slovakia PopChips 65 g
vybrané druhy morskd sol, rajcina paprika barbeque, kysld smotana

s cibulkou
Relax multivitamin Relax 11 Pepsi1,51

¢ervené ovocie 11 1,69€ Gierna ribezla, pomaranc 50 % 1,29€ Mirinda Orange 1,51
11=0.86€ Pepsi zero sugar 1,51
' 7up zero sugar 1,51

11=1,69€

Kubik Mattoni prirodna Clan Campbell
O 79€ Waterrrfun 0,51 0 49€ voda1,51 40%0,71
11’= 158€ vybrané druhy 11’=0 33€ vybrané druhy
Klasik Borovicka Tullamore Marsen Remeselna
slovenska 38 % 0,04 | D.EW.40%0,7 1 vodka40%0,71
Klasik Vodka 38 % 0,04 | 15’39€

11=21,99€




Pilsner Urquell Red Bull 250 ml

1’O9€ svetlé pivo12%0,51 0’99€ vybrané druhy

11-2,18€ 11=3,96€

Jacobs Velvet Crema Jacobs original

zrnkova kdva 500 g 3in1,152¢
Jacobs latte
3v1,125¢

1kg=18,36€
1kg=22,32€
Nescafé 100 g Alina citrénovy Palma Raciol Hellmann's kecup
classic, crema koncentrat 380 ml repkovy olej 11 470-485¢
0’48€ 1’99€ Palma Heliol jemny, jemne palivy
11=1,26€ 11=1,99€ sInecnicovy olej 11
1kg=4,93€ 1kg=5,09€
Vitana Extra Thymos Thymos Carpathia Rodinna
polievka45-95 g Oregano drvené9g Petrzlenova polievkaXL86-90 g
vybrané druhy Medvedi cesnak 5 g vhat'9 g franciizska, slepacia
1kg=10,42€
W
<
<
a
'_E?I‘D
~
N
&
'ﬂ\
o
&
an
1kg=18,00€
Vitanaomacka46-75¢g Maggi Spaghetti Hamé pastéty 48 g Hamé natierka
Svieckovd, 4 druhy syra 30-42¢ vybrané druhy tuniak vyhodné
carbonara, bolognese balenie3x100g

1kg=14,00€
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granule pre
psa500g

balance, junior

Harmony
Good for Food

FA sprchovaci

61400 ml
2,45€ \?yirané druI:;

11=9,80€

Savo
Original 1,21

3,19€

11=2,66€

Pouzivajte
biocidy
bezpe€nym
spdsobom.
Pred pouzitim
si vzdy
precitajte
etiketu

a informéacie
0 vyrobku.

Friskies vitafit

kuchynské utierky
2-vrstvové 2 ks

Harmony toaletny
papier 3-vrstvovy 8 ks
soft white, dino

Harmony Everyday
Family kuchynské

1,99€

1ks=1,99€

Astrid

Mandlovy vyZivny
denny a nocny

krém pre suchu a velmi
suchui plet 50 ml
Indulona

Hydratacny telovy krém
original 250 ml

11=15,16€

Lenor

1200 - 1600 ml
vybrané druhy

11=2,74€ 11=3,66€
11=2,74€

utierky 2-vrstvové 1 ks

1pranie=0,40€

Tento Family Tento toaletny papier
Economy 3-vrstvovy 8 ks
toa|etny' papier winter decor, classic
Tksx60m
Harmony univerzal Schauma
kozmetické Sampon 400 ml
utierky 2-vrstvové 150 ks 3’49€ vybrané druhy
(rbzny motiv) 11-8,73€
Colgate zubna Domestos Power 50 g
pasta75ml lavender, lime
triple action,
whitening
Persil Ariel color XXL
13 - 20 pracich davok 60 - 70 pracich davok
vybrané druhy prasok, gel

1pranie=0,40€

1pranie=0,27€

1pranie=0,24€
1pranie=0,61€






